
Topp-nivå 

Streckkodsstandard GS1-artikelnummer Leverantörens art. nr. Beställningsbar Exponeringsenhet

Kod för lastbärare gsmateFörpacknin erial vikt Antal förpackningar/lav Antal ingående lav

Tryckkänslighet Ersatt GS1-artikelnummer Bruttovikt gram, inkl pall Bredd mm Djup mm Höjd mm

Artikel markering Konsumentartikel Fakturerbar Logistisk enhet

Lavhöjd mm Returemballage Kod för pant Listpris/valuta

Mellan-nivå

Åtgärdskod treckkodsstandard GS1-artikelnummerS Leverantörens art. nr.

Varubenämning Beställningsbar Leveransklar datum Senaste tillg.datum Exponeringsenhet

Bredd (face) mm Djup mm Höjd mm Konsumentartikel Fakturerbar Logistisk enhet

Bruttovikt gram Emballagevikt gram Hyllbredd Packmönster
ant ingående

Faces Ant ing.lav

Tryckkänslighet max antal sekundärförp. i höjd Märkt med

Batch

Kod för pant Viktvara

Ja Nej
Art.info giltigt fr.o.m Förpackningstyp Listpris/valuta

Netto-
vikt

Bäst
före

nhetspris basis/Måttenhet

Variantgrundande GS1-artikelnummer

Ersatt GS1-artikelnummer

Åtgärdskod Streckkodsstandard

Bas-nivå

GS1-artikelnummer Leverantörens art. nr.

Varumärke Artikelbenämning (max 35 tecken) Storlek (max 8 tkn)

Artikelbenämning hyllkant/kvitto (max 18 tecken) Tullstatistiskt nummer Ursprungsland GPC Kategori Farligt Gods

Leveransklar datum Senaste tillg.datum Ersatt GS1-artikelnummer Adress till varuinformation på webbsida

Viktvara

Ja Nej

Bredd (face) mm Djup mm Höjd mm Kod för jämförmängd Jämförmängd färdig vara

Förpackningens nettoinnehåll Bruttovikt gram (inkl emballage) Kod för pant Momssats %

Förpackningsavgift erlagd

Ja Nej

Total hållbarhet Min hållbarhet Max förv tempMin förv temp Max fuktighetMin fuktighet

Datumstandard FörpackningstypBeställn.bar Art.info giltigt fr.o.m Listpris/valuta Prismärkt av leverantör

Variantgrundande GS1-artikelnummer

Konsumentartikel

Fakturerbar enhet

Leverantör

Företagsnamn Organisationsnummer

E-mail adress EAN Lokaliseringskod Postgironummer Bankgironummer

ARTIKELINFORMATION

07350040162842

Cloetta Sverige AB

vcd@cloetta.se 7330869000006 38928-8 870-1393

556674-9155

Korrigering EAN_UPC

Nutisal Festival Mix 60 g

Festival Mix 20081999 Italy 10000236

05-01-2015 03:00

79 30 170 PER_KILOGRAM60 g

60 GRM 63 12

365 240

dd/mm/yyyy Nej 24-09-2014 Påse

Ja

Nej

Korrigering EAN UPC 07350040160657 1004985

Ja

142 261 152

987

Nej Ja

05-01-2015 03:00

Låda,

105

Ja

Nej

GS1_128 37350040160658 Nej

Nej Nej Ja

800 1200 12141839071

725000Pallet ISO 1 (1200 mm x 800 mm x 144 mm)

Nej

23

Ja

www.cloetta.se

Festival Mix 60g

7

Version: 05-02-2020REV02



LIVSMEDELSBILAGA

Leverantör

Företagsnamn

Cloetta Sverige AB

Organisationsnummer

556674-9155
E-mail adress

vcd@cloetta.se

EAN Lokaliseringskod

7330869000006

Postgironummer

38928-8

Bankgironummer

870-1393

Artikel

Artnr GS1

Benämning Förpackningsstorlek, klartext

Ingredienser

Ingrediens 

Näringsinfo

Tillagningsstatus Basmängd Måttenhetskv Intagsrekommendation Portionsstorlek
för alificerare för
näringsdekla basmängd
ration

Kod Mängd Enhet Måttprecision Andel av
dagsintag %

Energi KJO Genomsnitt                 0

Energi E14 Genomsnitt                 0

60 g

07350040162842

Festival Mix

JORDNÖTTER/JORDNØDDER/PEANØTTER (33%), CASHEWNÖTTER/NØDDER/NØTTER 
(29%), MANDEL (12%), VETEMJÖL/HVEDE-/HVETEMEL, modifierad stärkelse/stivelse, 
majs/maise* (4%), kryddblandning (VETEMJÖL/HVEDE-/HVETEMEL, salt, socker/sukker, lök/løg, 
MJÖLK-/MÆLKE-/MELKESUKKER, VASSLE-/VALLE-/MYSEPULVER (MJÖLK/MÆLK/MELK), 
chilipeppar/-peber, spiskummin/-kommen/-karve, paprika, jästextrakt/gærekstrakt, vitlök/hvidløg, 
maltodextrin, kryddor, OSTPULVER (MJÖLK/MÆLK/MELK), kryddextrakt (ingefära/ingefær), 
arom, tomat, vitlöksolja/hvidløgsolie, persilja/persille, färgämne/farvestof (E160c)), 
PISTASCHNÖTTER/PISTACIENØDDER/PISTASJNØTTER (3%), majsmjöl/maismel, 
maltodextrin, stärkelse/stivelse, socker/sukker, solros-/solsikkeolie, havssalt, salt, arom 
(innehåller/indeholder MJÖLK/MÆLK/MELK), surhetsreglerande medel (E330, E270, E262, E296), 
caramelized sugar. Kan innehålla andra NÖTTER och SESAMFRÖ. Kan indeholde andre 
NØDDER/NØTTER og SESAMFRØ.

CirkaGRM1,5Salt

CirkaGRM17Protein

CirkaGRM0Fiber

CirkaGRM7,8- varav 
sockerarter

CirkaGRM31Kolhydrater

CirkaGRM6- varav 
mättat 
fettsyror

CirkaGRM39Fett

2289

551



LIVSMEDELSBILAGA

 

 

      

 

 

 

     

 

 

 

 

Allergen

Typ

 

Innehåller

 

Kan Innehålla

Spannmål som innehåller gluten och produkter därav (vete, råg, korn, havre,
spelt, kamut eller hybridiserade sorter därav)

Kräftdjur och produkter därav

Ägg och produkter därav

Fisk och produkter därav

Jordnötter och produkter därav

Sojabönor och produkter därav

Mjölk och produkter därav (inklusive laktos)

Nötter och produkter därav. (mandel, hasselnöt, valnöt, cashewnöt,
pekannöt, paranöt, pistaschmandel, Makadamiannöt och Queenslandnöt)

Selleri och produkter därav

Senap och produkter därav

Sesamfrö och produkter därav

Svaveldioxid og sulfit om koncentrationen totalt
överstiger 10 mg/kg eller 10 mg/liter uttryckt som SO2

Lupin och produkter därav

Blötdjur och produkter därav

Artnr GS1 Lev. art.nr. Varumärke Varubenämning

 TOP:

 BASE:

Antal

MELLAN:

07350040162842 14Nutisal Festival Mix

37350040160658 Nutisal 1

07350040160657 1004985 161Nutisal




